
UCHWAŁA NR 814.LIX.2022 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie  określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie  Gminy Miasta Częstochowa na 

2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz.U 

z 2022r. poz. 559, 583) i art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne ( tj. Dz. U. z 2021r. 

poz.2233, 2368, 2022r. poz. 88, 258) 

Rada Miasta Częstochowy 
uchwala: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Miasta Częstochowa w roku 2022: kąpielisko „Bałtyk-

Adriatyk” w Parku Wypoczynkowym „Lisiniec” przy ul. Kordeckiego 99. 

2. Granice kąpieliska, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się, że w roku 2022 sezon kąpielowy na terenie Gminy Miasta Częstochowa będzie trwał od 18 

czerwca do 28 sierpnia 2022r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego . 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AAA23D9-D154-4847-8056-635A4F1F583E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 814.LIX.2022
Rady Miasta Częstochowy
z dnia 28 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AAA23D9-D154-4847-8056-635A4F1F583E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

